và bằng 115,1% so với cùng kỳ...

Những kết quả đạt được trong thu ngân sách địa phương năm 2021 là tiền đề quan

trọng để ngành Thuế tỉnh tiếp tục hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ thu ngân sách trên

địa bàn trong những năm tiếp theo.

3.8. Với chủ đề “Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng xuân

Nhâm Dần 2022”, sáng 10-2, tại Bảo tàng tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh phối hợp Sở

Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch tổ chức khai mạc

Hội báo Xuân Nhâm Dần 2022.

Hội báo Xuân là một trong những hoạt động hằng năm của Hội Nhà báo tỉnh phối

hợp với các ngành chức năng và địa phương tổ chức nhằm tôn vinh sự phát triển

mạnh mẽ của báo chí cách mạng Việt Nam; giới thiệu các ấn phẩm xuân của các cơ

quan báo chí trong toàn quốc; đồng thời tăng cường giao lưu giữa người làm báo với

công chúng, khích lệ các nhà báo, các cơ quan báo chí tiếp tục nỗ lực đáp ứng yêu

cầu ngày càng cao của báo chí hiện đại và nhu cầu thông tin của người dân...Hội báo

Xuân Nhâm Dần 2022 giới thiệu hàng trăm ấn phẩm sách, báo, tạp chí của các cơ

quan báo chí trong nước; các ẩn phẩm Xuân của các cơ quan báo chí tỉnh, các tập

san, đặc san, bản tin của các ngành, địa phương trong tỉnh. Đặc biệt, tại Hội báo Xuân

năm nay, ngoài việc thưởng lãm các ấn phẩm báo chí, các đại biểu sẽ được tham